19
Погружные
насосы для
грязной воды
Серия DOMO
Электронасосы серии DOMO выпускаются с
двухканальным или вихревым рабочим колесом
(DOMO VX).

21
СЕРИЯ DOMO
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО
ОБОЗНАЧЕНИЯ
DOMO
НАИМЕНОВАНИЕ СЕРИИ
Версия
6 /B GT
T	 =	ТРЕХФАЗНАЯ
Версия
ПУСТО	=	ОДНОФАЗНАЯ
Версия
НОМИНАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ
ДВИГАТЕЛЯ (л.с. x 10)
10 T
6	 =	60 Гц
ПУСТО	=	50 Гц
GT	 =	ВЕРТИКАЛЬНЫЙ ВЫ-
КЛЮЧАТЕЛЬ УРОВНЯ
SG	=	БЕЗ ПОПЛАВКОВОГО
ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ
VX
ВИХРЕВОЕ РАБОЧЕЕ КОЛЕСО
СЕРИЯ DOMO GRI
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО
ОБОЗНАЧЕНИЯ
DOMO GRI
НАИМЕНОВАНИЕ СЕРИИ
6
НОМИНАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ
ДВИГАТЕЛЯ (кВт x 10)
ПРИМЕР: DOMO GRI 11
Погружной насос серии DOMO GRI (с режущим механиз-
мом), номинальная мощность двигателя 1,1 кВт, 50 Гц,
однофазная версия.
11
6	 =	60 Гц
ПУСТО	=	50 Гц
SG
T	 =	ТРЕХФАЗНАЯ
Версия
ПУСТО	=	ОДНОФАЗНАЯ
Версия
T
SG =	БЕЗ ПОПЛАВКОВОГО
ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ
ОПИСАНИЕ
	 1	-	Тип погружного насоса
	 2	-	Код
	 3	-	Диапазон подачи
	 4	-	Диапазон напора
	 5	-	Тип двигателя
	 6	-	Дата производства и серийный номер
	 7	-	Минимальный напор
	 8	-	Максимальная глубина погружения
	 9	-	Номинальная мощность
10	-	Максимальная температура жидкости
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ОДНОФАЗНОЙ ВЕРСИИ
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ТРЕХФАЗНОЙ ВЕРСИИ
ПРИМЕР: DOMO 10/B
Погружной насос серии DOMO, номинальная мощность
двигателя 1 л.с., 50 Гц, версия однофазная, /B.
22
СЕРИЯ DOMO
ПЕРЕЧЕНЬ МОДЕЛЕЙ И ТАБЛИЦА МАТЕРИАЛОВ
MATERIALI  DOMO
N° DENOMINAZIONE MATERIALE
RIF.  EUROPA USA
1 Corpo pompa  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
 Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
3 Flangia aspirazione  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
4 Anello di bloccaggio  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
5 Cassa motore  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
6 Piede di sostegno  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
7 Tenuta meccanica
8 Maniglia
9 Coperchio superiore  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
10 Sporgenza d'albero  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
11 Elastomeri
12 Linguetta  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNiMo17-12-2 (1.4401)  AISI 316
13 Viterie  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
domo_b_tm
 Carburo di silicio / Carburo di silicio / NBR  (versione standard)
 NBR  (versione standard)
NORME DI RIFERIMENTO
2 Girante
 PA 66 + 30 % GF
 PA 66 + 30 % GF
ДЕТАЛЬ
Корпус насоса